PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 17.05. 2015

	                     № 119/404

г. Дальнереченск

О жалобе от кандидата

в депутаты Думы Дальнереченского
муниципального района Е.Э.Панкратовой
В территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района поступила жалоба (вх. № 336) от кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по избирательному кругу № 2 Е.Э.Панкратовой о нарушении Избирательного кодекса Приморского края в части разглашения персональных данных избирателей из списка избирателей по УИК № 3702.
По данной жалобе истребованы устные объяснения с председателя УИК № 3702 Соколовой Г.А., которая пояснила о невозможности  предоставления визуального ознакомления с избирательным списком по УИК № 3702  в связи с неправомерным поведением присутствующих при голосовании.

На основании  вышеизложенного территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Жалобу Е.Э.Панкратовой принять к сведению.

2. Данное решение направить заявителю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Г.С.  Захарова